HAZET-WERK
HÖCHSTE TECHNOLOGIE IN DER WERKZEUGFERTIGUNG SEIT 1868
HIGHEST TECHNOLOGY IN TOOL MANUFACTURE SINCE 1868
LED Pen Light
kabellos laden
1979 W-11q
 1
97

Marke: HAZET
Produktbezeichnung: LED Pen Light Wireless
Typenbezeichnung: 1979 W-11
allen einschlägigen Bestimmungen der EU-Richtlinie
2011/65/EU (RoHS II), Elektromagentische Verträglichkeit
2014/30/EU, 2014/35/EU Niederspannungsrichtlinie und
der EU-Richtlinie 2014/53/EU RED entspricht.
Des Weiteren erklären wir, dass die Konformität zu fol-
genden Normen gegeben ist:
EN 62368-1:2014+A11:2017
EN 50364:2018
EN 303 417 V1.1.1
EN 301 489-1 V2.2.3
EN 301 489-3 V2.1.1
EN 55015:2013+A1:2015
EN 61547:2009
EN 61000-3-2:2014
EN 61000-3-3:2013
EN 55014-1:2017
EN 55014-2:2015
Dokumentationsverantwortliche ist:
Sandra Müller, Tel.: +49 (0) 2191 792 319
Datum: 17.07.2020
Guido Schmidt
HAZET-WERK Hermann Zerver GmbH & Co. KG
Güldenwerther Bahnhofstr. 25-29
42857 Remscheid
Entsorgung
Zur Entsorgung muss die Leuchte dem
jeweiligen öffentlichen  Recyclingsystem
zugeführt werden.
Niemals direkt in die Leuchte sehen, die Lichtstärke ist geeignet,
Verletzungen am Auge hervorzurufen.
1 Zu Ihrer Information
Safety InstructionsSicherheits-Hinweise
19
79
 W
 -9
1
AH
 I.
 0
7.
19
/∞
 H
o/
11
4
2 For Your Safety
Never look straight into the light.
The light intensity is strong enough to cause eye injuries.